
Na podstawie art. 115 ust. 7, art. 121 ust. 7 i art. 123
ust. 8 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. — Ordynacja
wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25,
poz. 219) Paƒstwowa Komisja Wyborcza uchwala, co
nast´puje:

§ 1. Ustala si´:

1) wzór protoko∏u g∏osowania w obwodzie, stanowià-
cy za∏àcznik nr 1 do uchwa∏y;

2) wzór protoko∏u wyników g∏osowania w rejonie,
stanowiàcy za∏àcznik nr 2 do uchwa∏y;

3) wzór protoko∏u wyników g∏osowania w okr´gu wy-
borczym, stanowiàcy za∏àcznik nr 3 do uchwa∏y.

§ 2. Uchwa∏a wchodzi w ˝ycie z dniem og∏oszenia.

Przewodniczàcy Paƒstwowej Komisji Wyborczej:
F. Rymarz

Monitor Polski Nr 16 — 678 — Poz. 276

276

UCHWA¸A PA¡STWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 29 marca 2004 r.

w sprawie wzorów protoko∏ów: g∏osowania w obwodzie oraz wyników g∏osowania w rejonie i w okr´gu
wyborczym, stosowanych w wyborach pos∏ów do Parlamentu Europejskiego



Monitor Polski Nr 16 — 679 — Poz. 276

Za∏àczniki do uchwa∏y Paƒstwowej Komisji Wyborczej
z dnia 29 marca 2004 r. (poz. 276)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR



Monitor Polski Nr 16 — 680 — Poz. 276



Monitor Polski Nr 16 — 681 — Poz. 276



Monitor Polski Nr 16 — 682 — Poz. 276



Monitor Polski Nr 16 — 683 — Poz. 276

Za∏àcznik nr 2

WZÓR



Monitor Polski Nr 16 — 684 — Poz. 276



Monitor Polski Nr 16 — 685 — Poz. 276



Monitor Polski Nr 16 — 686 — Poz. 276



Monitor Polski Nr 16 — 687 — Poz. 276

Za∏àcznik nr 3

WZÓR



Monitor Polski Nr 16 — 688 — Poz. 276



Monitor Polski Nr 16 — 689 — Poz. 276



Monitor Polski Nr 16 — 690 — Poz. 276


